mus, et promittentes, quod per nos vel alium seu alios nullam donationem, confir-

mationem, investituram, concessionem vel contractum aut aliquid vobiscum vel cum
vestris procuratoribus aut nunciis seu aliis quibuscumque personis ecclesiasticis vel

secularibus fecimus, per que huiusmodi confirmatio et de novo donatio sive concessio

aut aliquid, quod in eodem concesso dicto regi super hiis privilegio continetur, habere

non possit vel non debeat firmitatem vel per que confirmationi, donationi et concessioni

predictis ac hiis, que in dicto privilegio continentur, aliquod alferri possit vel debeat

nocumentum seu predictorum confirmationis, donationis, concessionis et aliorum con-

tentorum in privilegio supradicto effectus aliquatenus impediri, circa ea, que forsan

extra comitatus eosdem predicta donatio imperatorum comprehenderet eorundem, nichil

ad presens penitus innovato, declaraverimus, ordinaverimus, decreverimus, statuerimus

et expresse facturos et curaturos nos specialiter obligaverimus, quod per ea, que facta

sunt vobis a nobis, nullum omnino preiudicium fiat regi et heredibus ac successoribus

supradictis in iure proterito, quod eis in predictis comitatibus competebat seu com-

petit, vel hiis, que in confirmatione ac concessione predictis continentur, tamen puri-

tatem intentionis nostre, quam regalibus actibus decet inesse, in ipso actu ipsius

negotii declarantes expresse, dicimus, volumus, ordinamus atque statuimus, quod per

hoc in iure, si quod in eisdem comitatibus obtinetis, nullum vobis preiudicium gene-

retur h (2) Sed cum idem rex nos requisiverit'^, ut in possessione dictorum comi-

tatuum®, quos tenet et possidet ac longo tempore pacifice tenuit et possedit, turbari

non permittamus eundem, presertim cum paratus sit et se offerat vobis in nostra

curia de iustitia respondere, nos qui huiusmodi petitionem dicti regis utpote iuri

consonam, non admittere nec possumus nec debemus, volumus et presentium tenore

decernimus ac etiam prohibemus, quod vos per vos vel per alios regem predictum vel

heredes eosdem in possessione predictorum comitatuum® nullatenus perturbetis, sed

ius, si quod in ipsis comitatibus habere vos creditis, prosequamini si volueritis in

curia supradicta h (3) In omnibus autem et singulis supradictis plenariam inter-

pretationem et declarationem Romano pontifici ad presens et in posterum reservantes,

eius interpretationem seu declarationem faciendam et etiam simplici verbo nos serva-

turos specialiter auctoritate presentium obligamus. (4) Promittentes nichilominus^